ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

357070,  Ставропольский  край,  Андроповский район, с.Курсавка, ул.Красная, 24, тел. (86556) 6-22-35

ПРИКАЗ

22 июня  2016 г.                         с. Курсавка                                                    № 44

Об утверждении плана контрольно-ревизионной работы Финансового управ-
ления администрации Андроповского муниципального района Ставрополь-
ского края на 2016 год с изменениями

В соответствии с пунктом 2 Порядка осуществления Финансовым

управлением администрации Андроповского муниципального района полно-

мочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвер-

жденного постановлением администрации Андроповского муниципального

района Ставропольского края от 31 декабря 2013 г. № 816.

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план контрольно-ревизионной работы Финансового

управления администрации Андроповского муниципального района Ставро-

польского края на 2016 год с изменениями.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и рас-

пространяется на правоотношения, возникшие с 26 мая 2016 года.

Руководитель
Финансового управления администрации
Андроповского муниципального района
Ставропольского края                                 Н.Р. Заднепровская

УТВЕРЖДЕН

приказом Финансового управления
администрации Андроповского
муниципального района
Ставропольского края
от 22 июня 2016 г. № 44

                                                          ПЛАН
контрольно-ревизионной работы Финансового управления администрации

Андроповского муниципального района Ставропольского края
на 2016 год с изменениями

№
п/п

Тема
контрольного
мероприятия

Наименование
объекта

контроля

Срок
проведения

контрольного
мероприятия

Проверяемый
период

1 3 4 5 6

1. Проверка финансово-

хозяйственной деятельно-

сти

Муниципальное
казенное до-
школьное образо-
вательное учре-
ждение д/с №
21«Дюймовочка»

январь-
февраль

2014 - 2015
г.г.

2.

Проверка финансово-
хозяйственной деятельно-
сти

Муниципальное
казенное до-
школьное образо-
вательное учре-
ждение д/с № 9
«Красная шапоч-
ка»

февраль-март

2013- 2015 г.г.

3. Проверка финансово-
хозяйственной деятельно-
сти

Муниципальное
казенное до-
школьное образо-
вательное учре-
ждение д/с № 8
«Сказка»

апрель

2013 - 2015
г.г.

4.

Проверка по вопросам
планирования и исполне-
ния бюджета

Муниципальное
образование ста-
ницы Воровско-
лесской Андро-
повского района
Ставропольского
края

апрель-май

2014- 2015
г.г.

5. Проверка финансово-
хозяйственной деятельно-
сти

Муниципальное
казенное до-
школьное образо-
вательное учре-

июль

2015 - 2016
г.г.

3

1 3 4 5 6
  ждение д/с № 15

«Топтыжка»

6. отпуск  август 2016г.

7.

Проверка по вопросам пла-
нирования и исполнения
бюджета

Муниципальное
образование Но-
воянкульский
сельсовет Ан-
дроповского рай-
она Ставрополь-
ского края

сентябрь-
ноябрь

2015-2016
г.г.

8. Проверка по вопросам пла-
нирования и исполнения
бюджета

Муниципальное
образование ста-
ницы Воровско-
лесской Андро-
повского района
Ставропольского
края

ноябрь 2014-2015

г.г.

9. Проверка финансово-
хозяйственной деятельно-
сти

Муниципальное
казенное до-
школьное обра-
зовательное
учреждение д/с
№
11«Рябинушка»

декабрь 2014-2015

г.г.